（様式第１号）

下水道排水設備指定工事店指定申請書

（新 規 ・ 継 続）

令和   年   月   日

    香美町長  様

                               申請者 住所（所在地）

氏名（名 称）

電話    （   ）

   香美町排水設備指定工事店規程第４条の規定により、指定工事店の指定（継続）を受

 けたいので、関係書類を添えて申請します。

  申 請 区 分     □ 新 規         □ 継 続

  商 号 又 は 名 称

  営 業 所 （ 店 舗 ）

  の 所 在 地

  設 立 年 月 日           年   月   日 設 立

  会 社 の 代 表 者

 住 所

 氏 名

  建 設 業 法 の 登 録

  番 号 及 び 年 月 日

          年  月  日         第   号

  営 業 の 内 容

  添 付 書 類

① 代表者の住民票抄本及び経歴書

② 法人の場合は、商業登記簿謄本、定款の写し

③ 営業所の平面図及び写真並びに付近見取図（別紙様式

 第２号）

④ 選任する責任技術者の名簿（別記様式第３号）及び雇

 用関係を証する書類

⑤ 排水設備工事責任技術者証の写し

⑥ 所有機械器具及び設備の調書（様式は特に無し）

（様式第２号）

営業所の平面図及び付近見取図

平 面 図

                                                             面 積       ㎡

付近見取図

（注）

１ 営業所の写真は、外部及び内部の状態がわかるもの数枚

    ２  平面図は、間口及び奥行の寸法、机の配置状況等を記入すること。

    ３ 付近見取図は、最寄りの駅から主な目標を入れて分かりやすく記入すること。

（様式第３号）

                                                         令和  年  月  日

選 任 責 任 技 術 者 名 簿

      香美町長  様

                    工 事 店 名

                                        所 在 地

                                        代表者氏名

  ふ り が な

選 任 者 氏 名

住          所

登 録 番 号

摘 要

（兼務状況

など）